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dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o wartosci ponizej 207 000 euro na dostawe filtrow i paskoéw
klinowych do klimatyzacji dla Wojewodzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M,
Kopernika w Lodzi.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA, ZMIANA SIWZ

1. Na podstawie art. 38 ust. 2,4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamowien
publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 tekst jednolity z pézZn. zm.)
przekazujemy Panstwu odpowiedzi na zapytania ztozone do specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia, zmiane SIWZ

W toku postepowania zostaly zadane nastepujgce pytania dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkdéw Zamodwienia:

Pytanie 1
CZy istnieje mozliwos¢ wydtuzenia terminu dostaw czastkowych z 5 do 10 dni roboczych od dnia
zlozenia zamodwienia. Proces technologiczny produkcji filtrow, czynnosci zwigzane z pakowaniem,
opisaniem zamowien oraz czas dostawy moga trwac dtuzej niz wymagane 5 dni. Prosze o
informacje.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode. W 2zwiazku 2z udzielona odpowiedzia
Zamawiajgcy dokonuje zmiany w nastepujgcym zakresie:

1. Rozdziat II pkt. 2 SIWZ - Warunki realizacji zamowienia poprzez zmiane tresci punktu 2 na
nastepujacy:

Dostawy czastkowe w terminie do 10 dni roboczych od dnia ziozenia zamowienia

2. Formularz oferty - Zatacznik nr 2 do SIWZ pkt. 3 poprzez zmiane tresci punktu 3 na
nastepujaca:

Oferujemy termin dostaw czastkowych przedmiotu zamoéwienia dni (do 10 dni roboczych)
od daty zlozenia zamdwienia.

3. Wzor umowy - Zalacznik nr 8 do SIWZ § 3 pkt. 3 poprzez zmiane tresci punktu 3 na
nastepujgca:

Zamodwienia realizowane beda w terminie....... /do 10 dni/ od momentu wystania zamodwienia faksem
w dni robocze, od poniedziatku do piatku.

Zmienione zalaczniki w zataczeniu do niniejszego pisma.

Pytanie 2
W jakich ramkach ( metalowych czy plastikowych) majq by¢ wycenione filtry kieszeniowe?

Odpowiedz: Filtry kieszeniowe maja by¢ w ramkach plastikowych.

Pozostale postanowienia Specyfikacji nie ulegajgq zmianie.
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